In se est poena sua, quem torquet conscientia sua. *Dom. III Quadr.*, v. 14, lit. m.

Conscientiam puram et mundam retinet qui gratias a Deo receptas, in corde suo jugiter commemorat. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. b.

Bona conscientia turbam advocat; mala etiam in solitudine anxia atque sollicita est. *Dom. X post Pent.*, v. 11, lit. d.

Benedictionum Dei copiosius participes fiunt, illi qui se ad easdem per bonam conscientiam disponunt. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. b.

Nullum gaudium habere potest conscientia illa in cujus

anima diabolus habitat. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. a.

Ad acquirendam puram conscientiam nullum est efficacius medium quam si quis continuo de judicio cogitet. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. f.

Conscientia mala index est contra se incorruptus. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. c.

Maximus est malæ conscientie cruciatus ut merito tortor et carnifex dici possit. *Dom. XXI post Pent.*, v. 34, lit. a.

**Consideratio.** — Ad seriam divinorum mysteriorum considerationem, oritur lætitia et confortatio animæ. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. b.

**Consilium.** — Consilia malorum facile in sequelam trahunt. *Fer. VI post Dom. Pass.*, v. 33, n. 2.

Consilia mundi qualia sint. *Fer. II post Dom. Pass.*, v. 4, n. 11.

Consilia non sunt spernenda, etiam ab hominibus vilibus suggesta. *Ibid.*, v. 6, n. 1.

**Consolationes.** — Consolationes spirituales servis Dei ad eorum probationem quandoque auferuntur. *Dom. I post Epiph.*, v. 43, n. 10.

In consolatione spiritali primo cor lætitia afficitur, deinde gaudium in universum corpus diffunditur. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. b.

Consolationes spirituales relationem habent ad passionem quas quis subito amoret Dei. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 35, lit. c.

Suavitas et dulcedo consolationum spiritualium. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. e.

Sic Deus afflictis consolationes et gaudia spiritalia in abundantia communicat, ut præ gaudio itineris, labores non sentiant. *Dom. Quinq.*, v. 31, lit. g.

Juxta tribulationum pro Deo toleratarum mensuram, consolationum spiritualium crescit abundantia. *Fest. Pasch.*, v. 3, lit. d.

Optima certe consolatio quæ ex verbis, operibus et corde procedit. *Dom. in Albis*, v. 20, lit. b.

Temporales dulcedines omnibus sunt communes, bonis et malis; spirituales reservantur solum bonis. *Dom. III post Pasch.*, v. 18, lit. b.

Deliciarum spiritualium manna in animas depluit timoratas, innocentes et perfectas. *Dom. III post Pasch.*, v. 18, lit. b.

Consolationes hujus vite et prosperitates ad celestis Spiritus consolationes percipiendas impedimentum prestant. *Dom. IV post Pasch.*, v. 7, lit. e.